
Spis. zn.: 68/2024/STUDENA-2 

 

 

 

 

 

Zápis ze 14. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 

konaného dne 25.3.2024 v 19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Studené dne 25.3.2024 

Zpracoval: Ing. David Fogl  



1 
 

Obsah 

 

Obsah ....................................................................................................................................................... 1 

Určení ověřovatelů zápisu ....................................................................................................................... 2 

Program jednání ...................................................................................................................................... 2 

1. Zpráva o činnosti orgánů obce ........................................................................................................ 3 

2. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Studená na roky 2025 – 2027 ................................ 3 

3. Rozpočtové změny ........................................................................................................................... 3 

4. Majetkové dispozice ........................................................................................................................ 4 

5. Dotace a dary z rozpočtu obce ........................................................................................................ 6 

6. Různé ............................................................................................................................................... 7 

Výpis usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva obce Studená ze dne 25. 3. 2024 ................................... 9 

Přílohy k zápisu ze 14. zasedání ze dne 25. 3. 2024 .............................................................................. 11 

 

  



2 
 

Zápis ze 14. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 

konaného dne 25.3.2024 od 19:00 hodin 

Zasedání zahájil v 19:00 hodin starosta pan Pavel Škoda (dále jako „předsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně a včas svoláno. Informace byla vyvěšena na úřední 

desce Obecního úřadu Studená a současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce po dobu 

minimálně 7 dní. Informoval, že zápis ze 13. zasedání je na místě k nahlédnutí. 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (Příloha č. 1) je přítomno 12 zastupitelů 

z celkového počtu 13, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

zákon o obcích, v platném znění). 

Omluveni: Mgr. Marie Tůmová 

Zapisovatel zápisu: Ing. David Fogl 

Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Miloslava Bradu a paní Janu Zachovou. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

Program jednání 

Předsedající informoval o navrženém a zveřejněném programu jednání v následujícím znění:  

1. Zpráva o činnosti orgánů obce  
2. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Studená na roky 2025 - 2027 
3. Rozpočtové změny 
4. Majetkové dispozice  

4.1. Záměr prodeje pozemků nebo jejich částí v k. ú. Maršov u Heřmanče 
4.2. Záměr prodejem pozemku v k. ú. Horní Bolíkov 
4.3. Záměr výpůjčky pozemku v k. ú. Horní Pole pro SDH Horní Pole 
4.4. Koupě pozemku v k. ú. Studená 
4.5. Bezúplatné přijetí pozemku v k. ú. Světlá pod Javořicí 
4.6. Přidělování obecních bytů a bytů v DPS 

5. Dotace a dary z rozpočtu obce 
5.1. Finanční dotace pro fyzické osoby 
5.2. Finanční dotace pro SDH Studená 
5.3. Finanční dar pro fyzickou osobu 
5.4. Finanční dar pro Linku bezpečí z.s. 
5.5. Finanční dar pro Zdravotní klaun, o.p.s. 

6. Různé 
6.1. Účetní závěrka p. o. Základní škola a Mateřská škola Studená 
6.2. Dofinancování neinvestiční dotace z grantu Jihočeského kraje na akci "Věcné vybavení 

pro JSDHO Studená 2024" 
6.3. Dofinancování investiční dotace z grantu Jihočeského kraje na akci "Přívěs pro hašení 

Studená" 



3 
 

Jiný návrh na doplnění nebo změnu programu podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0    Zdrželi se 0 

1. Zpráva o činnosti orgánů obce 

Starosta informoval přítomné o nejdůležitějších událostech od posledního zasedání. 

4.2. se uskutečnila návštěva činoherního klubu Praha společně s divadelním spolkem Hildegarda, který 

zde měl i vlastní vystoupení. 

10.2. proběhl tradiční masopust v Sumrakově a 17.2. ve Skrýchově, kde tato tradice vzniká. 

8.3. starosta obce společně se Studenským čtyřlístkem a dětmi z mateřské školy popřáli k MDŽ v domě 

s pečovatelskou službou. 

19.3. proběhlo slavnostní předávání diplomů dětem z mateřské školy na zimním stadionu v Telči 

v rámci programu Děti do bruslí, kde se už nejmenší děti mají možnost naučit bruslit. 

23.3. proběhl třetí ročník plesu obce Studená v KD Jilem 

Společně s Městským úřadem v Dačicích byly zahájeny organizační přípravy na uskutečnění Dopravní 

soutěže mladých cyklistů, kdy oblastní kolo letos v květnu proběhne ve Studené. 

2. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Studená na roky 2025 

– 2027 

Předsedkyně finančního výboru informovala, že výbor na svém zasedání dne 25.3.2024 měl na 

programu projednání návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Studená na roky 2025 - 2027 a 

rozpočtových změn. 

Předsedkyně finančního výboru představila návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Studená na 

roky 2025 – 2027. Výhled vychází z rozpočtu obce na rok 2024 a nepředpokládá žádné významné změny 

v příjmové části v následujících letech. Z důvodu současné ekonomické situace nejen ve světě ale i u 

nás a také trvajícímu válečnému konfliktu na Ukrajině, nelze v následujících letech očekávat navyšování 

daňových příjmů obce. Vzhledem k probíhající rekonstrukci úpravny vody v Horním Poli dojde 

k vyčerpání většiny finanční rezervy, která byla vytvořena v minulých letech a v letech následujících tak 

nebude možné realizovat větší investice bez příslušných dotačních titulů. 

Předsedající navrhl schválit střednědobý výhled rozpočtu obce Studená na roky 2025 - 2027. (Příloha 

č. 2) 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0    Zdrželi se 0 

3. Rozpočtové změny 

Předsedkyně finančního výboru vysvětlila přítomným, co znamenají jednotlivé položky rozpočtových 

opatření a konstatovala, že výbor doporučuje rozpočtové opatření č. 4 z roku 2024 schválit. (Příloha č. 

3) 



4 
 

Pro informaci je konstatováno, že Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření do úrovně tříd a u 

závazných ukazatelů do úrovně položek, rozpis rozpočtových opatření na paragrafy, položky a případné 

přidělení dalších znaků provádí správce rozpočtu obce.  

Dále informovala o plnění rozpočtu obce k 29.2.2024 a o zůstatku na bankovních účtech k 29.2.2024.  

Předsedající navrhl schválit rozpočtové opaření č. 4 z roku 2024. (Příloha č. 3) 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

4. Majetkové dispozice 

4.1. Záměr prodeje pozemků nebo jejich částí v k. ú. Maršov u Heřmanče 

4.1.1. Předseda investičně majetkového výboru informoval o došlé žádosti na prodej pozemku 

p. č. 255/2 o výměře 97 m2 v k. ú. Maršov u Heřmanče. Investičně majetkový výbor nemá 

námitek proti prodeji tohoto pozemku. 

Předsedající navrhl schválit záměr prodeje pozemku p. č. 255/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 97 m2 v k. ú. Maršov u Heřmanče. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

4.1.2. Předseda investičně majetkového výboru informoval o došlé žádosti na prodej pozemku 

p. č. st. 4/2 o výměře 20 m2 a části pozemku p. č. 255/1 o výměře cca 110 m2 v k. ú. Maršov 

u Heřmanče z důvodu narovnání vlastnických hranic. Investičně majetkový výbor nemá 

námitek k prodeji. 

Starosta navrhl schválit záměr a případný další prodej části pozemku p. č. 255/1 po hranici 

živého plotu, to je o výměře cca 65 m2. 

Předsedající navrhl schválit záměr prodeje pozemku p. č. st. 4/2 zastavěná plocha a 

nádvoří, společný dvůr o výměře 20 m2 a části pozemku p. č. 255/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře cca 65 m2 v k. ú. Maršov u Heřmanče.  (Příloha č. 4) 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

4.2. Předseda investičně majetkového výboru informoval o došlé žádosti na prodej pozemku p. č. 

460/40 o výměře 267 m2 v k. ú. Horní Bolíkov. Investičně majetkový výbor nemá námitek 

k prodeji. 

Předsedající navrhl schválit záměr prodeje pozemku p. č. 460/40 zahrada o výměře 267 m2 v k. 

ú. Horní Bolíkov. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 



5 
 

4.3. Předseda investičně majetkového výboru informoval o jednání ohledně výpůjčky pozemku p. č. 

192/2 o výměře 1 542 m2 v k. ú. Horní Pole pro SDH Horní Pole, za účelem užívání jako sportoviště 

a umístění herních prvků dětského hřiště. 

Předsedající navrhl schválit záměr výpůjčky pozemku p. č. 192/2 trvalý travní porost o výměře 1 

542 m2 v k. ú. Horní Pole pro SDH Horní Pole, IČO 60819642, na dobu neurčitou za účelem užívání 

jako sportoviště a umístění herních prvků dětského hřiště. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

4.4. Předseda investičně majetkového výboru informoval o vzájemné dohodě o odkupu všech 

spoluvlastnických podílů na pozemku p. č. 1463/9 o výměře 591 m2 a na pozemku p. č. 1488/74 

o výměře 209 m2 v k. ú. Studená za cenu 75,- Kč/m2. Jeden pozemek se nachází pod místní 

komunikací a druhý s ní sousedí. Investičně majetkový výbor doporučuje uvedené pozemky 

odkoupit. 

Předsedající navrhl schválit koupi všech spoluvlastnických podílů na pozemku p. č. 1463/9 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 591 m2 a na pozemku p. č. 1488/74 ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře 209 m2 v k. ú. Studená za cenu 75,- Kč/m2. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

4.5. Předseda investičně majetkového výboru informoval o nabídce k bezúplatnému převodu 

pozemku p. č. 591/1 o výměře 116 m2 v k. ú. Horní Bolíkov. 

Předsedající navrhl schválit bezúplatné přijetí pozemku p. č. 591/1 trvalý travní porost o výměře 

116 m2 v k. ú. Horní Bolíkov. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0    Zdrželi se 0 

4.6. Přidělování obecních bytů a bytů v DPS 

4.6.1. Předseda sociálně zdravotního výboru informoval, že výbor zasedal dne 25.3.2024 a 

projednával žádosti zájemců o byty v domě s pečovatelskou službou, kde jsou volné 3 

byty. Výbor doporučuje schválit přidělení bytu č. 212, 213 a 307 v DPS zájemcům paní 

, paní , a paní 

. 

Předsedající navrhl schválit přidělení bytů č. 212, 213 a 307 v domě s pečovatelskou 

službou zájemcům paní , paní , a paní 

. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0    Zdrželi se 0 

4.6.2. Předsedající navrhl schválit přidělení bytu č. 1 v čp. 26 paní 

 



6 
 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti 0    Zdrželi se 1 

4.6.3. Předsedající navrhl schválit přidělení bytu č. 203 v čp. 10 manželům . 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 1 

5. Dotace a dary z rozpočtu obce 

5.1. Finanční dotace pro fyzické osoby 

5.1.1. Starosta informoval o došlé společné žádosti pana , paní  

a pana o dotaci ve výši 15 000,- Kč na financování akce s názvem "Kulturní 

akce Maršov - 2024". Žádost splňuje podmínky pro formální náležitosti. 

Starosta navrhl ponížit dotaci na 10 000,- Kč z důvodu dostupné alokace finančních 

prostředků v rozpočtu obce pro rok 2024. 

Předsedající navrhl schválit poskytnutí finanční dotace pro pana

 , , ve 

výši 10 000,- Kč na financování akce "Kulturní akce Maršov - 2024" a návrh smlouvy o 

poskytnutí dotace. (Příloha č. 5) 

Jiný návrh podán nebyl.  

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 1    Zdrželi se 0 

5.1.2. Starosta informoval o došlé žádosti manželů a  o dotaci ve 

výši 35 000,- Kč na financování akce s názvem " Příspěvek na podporu výstavby rodinných 

domů ". Žádost splňuje podmínky pro formální náležitosti. 

Předsedající navrhl schválit poskytnutí finanční dotace pro pana

 a paní , ve výši 35 000,- Kč na akci 

"Příspěvek na podporu výstavby rodinných domů" a návrh smlouvy o poskytnutí dotace. 

(Příloha č. 6) 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

5.2. Starosta informoval o došlé žádosti SDH Studená o dotaci ve výši 25 000,- Kč na financování akce 

s názvem "Na činnost organizace". Žádost splňuje podmínky pro formální náležitosti. 

Starosta navrhl ponížit dotaci na 15 000,- Kč z důvodu dostupné alokace finančních prostředků 

v rozpočtu obce pro rok 2024. 

Předsedající navrhl schválit poskytnutí finanční dotace pro SDH Studená, IČO 60819383, ve výši 

15 000,- Kč na financování akce s názvem "Na činnost organizace" a návrh smlouvy o poskytnutí 

dotace. (Příloha č. 7) 

 



7 
 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

5.3. Starosta informoval o došlé žádosti o finanční dar pro paní ve výši 7 000,- Kč 

na financování nákladů souvisejících s pořádáním dětského dne v Olšanech 1.6.2024 a 5 000,- Kč 

na financování nákladů souvisejících s pořádáním vánočního koncertu v Olšanech dne 

21.12.2024. 

Starosta navrhl poskytnutí daru ve výši 5 000,- Kč a 5 000,- Kč z důvodu dostupné alokace 

finančních prostředků v rozpočtu obce pro rok 2024. 

Předsedající navrhl schválit poskytnutí finančního daru pro paní 

, ve výši 5 000,- Kč na financování nákladů souvisejících s pořádáním dětského dne v 

Olšanech 1.6.2024 a 5 000,- Kč na financování nákladů souvisejících s pořádáním vánočního 

koncertu v Olšanech dne 21.12.2024. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 1    Zdrželi se 0 

5.4. Starosta informoval o došlé žádosti o finanční dar pro Linku bezpečí ve výši 10 000,- Kč na činnost 

linky. 

Starosta navrhl ponížit dar na 1 000,- Kč z důvodu dostupné alokace finančních prostředků v 

rozpočtu obce pro rok 2024. 

Předsedající navrhl schválit poskytnutí finančního daru pro Linku bezpečí, z.s., IČO 61383198, ve 

výši 1 000,- Kč na činnost linky. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

5.5. Starosta informoval o došlé žádosti o finanční dar pro obecně prospěšnou organizaci Zdravotní 

klaun, o.p.s., bez udání výše na financování činnosti organizace v roce 2024. 

Předsedající navrhl schválit poskytnutí finančního daru pro obecně prospěšnou organizaci 

Zdravotní klaun, o.p.s., IČO 26547953, ve výši 1 000,- na činnost organizace v roce 2024. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

6. Různé 

6.1. Starosta informoval, že zřízená příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola Studená, 

okr. Jindřichův Hradec, IČO 75000938, předložila účetní závěrku za rok 2023 ke schválení v 

souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, včetně návrhu na rozdělení hospodářského 

výsledku. Navrženo rozdělení hospodářského výsledku ve výši 28 406,- Kč tak, že 23 406,- Kč 

bude převedeno do rezervního fondu a 5 000,- Kč do fondu odměn. 



8 
 

Předsedající navrhl schválit účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Základní škola a 

Mateřská škola Studená, okr. Jindřichův Hradec, IČO 75000938, za rok 2023 včetně rozdělení 

hospodářského výsledku ve výši 28 406,- Kč. (Příloha č. 8) 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

6.2. Předsedající navrhl schválit dofinancování dotace z grantu Jihočeského kraje na akci "Věcné 

vybavení pro JSDHO Studená 2024" v případě její získání. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

6.3. Předsedající navrhl schválit dofinancování dotace z grantu Jihočeského kraje na akci "Přívěs pro 

hašení Studená" v případě její získání. 

Jiný návrh podán nebyl. 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdrželi se 0 

6.4. Starosta přečetl poděkování rodiny Němcových z Maršova za poskytnutí sponzorského daru na 

pořízení závodní lodě v roce 2023 pro jejich dceru Elišku. Eliška následně v tomto roce vyhrála 

Chalupa Cup v Jindřichově Hradci, o týden později se zúčastnila Třeboňské regaty, kde ve velké 

konkurenci téměř 40-ti českých veslařských klubů a klubů z Maďarska, Rakouska a Japonska 

dojela za VK Vajgar J. Hradec na 2. místě. Další vítězství přišlo v Táborské regatě. Největším, 

nejtěžším a nejdelším závodem v sezóně pro ni byl v říjnu tzv. Hradišťský šestikilák, kterým se 

z pátého místa kvalifikovala do II. kola vstupních testů, kde skončila na 3. místě a s přehledem si 

zajistila SCM. Při II. kole vstupních testů se jí jako dorostence podařil ve veslařském trenažéru 

překonat o téměř 3 vteřiny juniorský reprezentační limit. Eliška tak již nebude závodit jen za 

barvy klubu, ale i za barvy vlasti. 

6.5. Laureátem ceny Osobnost regionu zvolilo okresní sdružení České Unie Sportu pana Tomáše 

Mastného ze Studené, který svůj sportovní život zasvětil stolnímu tenisu. Starosta mu předal 

plaketu s oceněním a jako poděkování za obec Studená poukázku do Resortu sv. Kateřina. 

 

  



9 
 

Výpis usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva obce 

Studená ze dne 25. 3. 2024 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

1. Zprávu o činnosti orgánů obce od minulého zasedání zastupitelstva z 29. 1. 2024 

2. Plnění rozpočtu a stav na bankovních účtech k 29.2.2024 (Příloha č. 3) 

Zastupitelstvo obce Studená po řádném projednání usnesením č.: 

14/1 určuje ověřovateli zápisu pana Miloslava Bradu a paní Janu Zachovou 

14/2 schvaluje program jednání 14. zasedání Zastupitelstva obce Studená 

14/3 schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Studená na roky 2025 - 2027 (Příloha č. 2) 

14/4 schvaluje rozpočtové opaření č. 4 z roku 2024 (Příloha č. 3) 

14/5 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 255/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 97 

m2 v k. ú. Maršov u Heřmanče 

14/6 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. st. 4/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o 

výměře 20 m2 a části pozemku p. č. 255/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 65 

m2 v k. ú. Maršov u Heřmanče (Příloha č. 4) 

14/7 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 460/40 zahrada o výměře 267 m2 v k. ú. Horní Bolíkov 

14/8 schvaluje záměr výpůjčky pozemku p. č. 192/2 trvalý travní porost o výměře 1 542 m2 v k. ú. 

Horní Pole pro SDH Horní Pole, IČO 60819642, na dobu neurčitou za účelem užívání jako 

sportoviště a umístění herních prvků dětského hřiště 

14/9 kupuje všechny spoluvlastnické podíly na pozemku p. č. 1463/9 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 591 m2 a na pozemku p. č. 1488/74 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

209 m2 v k. ú. Studená za cenu 75,- Kč/m2 

14/10 bezúplatně přijímá pozemek p. č. 591/1 trvalý travní porost o výměře 116 m2 v k. ú. Horní 

Bolíkov 

14/11 schvaluje přidělení bytů č. 212, 213 a 307 v domě s pečovatelskou službou zájemcům paní 

, paní  a paní

14/12 schvaluje přidělení bytu č. 1 v čp. 26 paní

14/13 schvaluje přidělení bytu č. 203 v čp. 10 manželům

14/14 poskytuje finanční dotaci společně panu , 

, , ve výši 10 000,- Kč na 

financování akce "Kulturní akce Maršov - 2024" a návrh smlouvy o poskytnutí dotace (Příloha 

č. 5) 

14/15 poskytuje finanční dotaci panu , a paní  

, ve výši 35 000,- Kč na akci "Příspěvek na podporu výstavby rodinných 

domů" a návrh smlouvy o poskytnutí dotace (Příloha č. 6) 

14/16 poskytuje finanční dotaci pro SDH Studená, IČO 60819383, ve výši 15 000,- Kč na financování 

akce s názvem "Na činnost organizace" a návrh smlouvy o poskytnutí dotace (Příloha č. 7) 

14/17 poskytuje finanční dar paní , ve výši 5 000,- Kč na 

financování nákladů souvisejících s pořádáním dětského dne v Olšanech 1.6.2024 a 5 000,- Kč 

na financování nákladů souvisejících s pořádáním vánočního koncertu v Olšanech dne 

21.12.2024 

14/18 poskytuje finanční dar pro Linku bezpečí, z.s., IČO 61383198, ve výši 1 000,- Kč na činnost linky 



10 
 

14/19 poskytuje finanční dar obecně prospěšné organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., IČO 26547953, ve 

výši 1 000,- na činnost organizace v roce 2024 

14/20 schvaluje účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Studená, okr. Jindřichův Hradec, IČO 75000938, za rok 2023 včetně rozdělení hospodářského 

výsledku ve výši 28 406,- Kč (Příloha č. 8) 

14/21 schvaluje dofinancování dotace z grantu Jihočeského kraje na akci "Věcné vybavení pro JSDHO 

Studená 2024" v případě její získání 

14/22 schvaluje dofinancování dotace z grantu Jihočeského kraje na akci "Přívěs pro hašení Studená" 

v případě její získání 

 

Předsedající ukončil zasedání v 19:45 hodin. 

Ve Studené dne 25. 3. 2024 

Zapsal: Ing. David Fogl 

 

Ověřovatelé: 

Miloslav Brada     Podpis: 

Jana Zachová     Podpis:  

Pavel Škoda (starosta)    Podpis:   



11 
 

Přílohy k zápisu ze 14. zasedání ze dne 25. 3. 2024 
1. Prezenční listina přítomných zastupitelů 

2. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Studená na roky 2025 - 2027 

3. Rozpočtová změna č. 4 z roku 2024 a čerpání rozpočtu k 29.2.2024 

4. Grafické znázornění záměru prodeje části pozemku p. č. 255/1 v k. ú. Maršov u Heřmanče   

5. Návrh smlouvy o poskytnutí dotace pro pana  paní a pana

6. Návrh smlouvy o poskytnutí dotace pro manželé 

7. Návrh smlouvy o poskytnutí dotace pro SDH Studená 

8. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Studená za rok 2023 

 

 



Spis. zn.: 68/2024/STUDENA-2 

 

Příloha č. 4 - Grafické znázornění záměru  prodeje části pozemku p. č. 255/1 v k. ú. 

Maršov u Heřmanče  

 

 
 

 

 

Zpět na: 

TEXT zápisu  Výpis usnesení   Seznam příloh   Obsah 

 


	Obsah
	Určení ověřovatelů zápisu
	Program jednání
	1. Zpráva o činnosti orgánů obce
	2. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Studená na roky 2025 – 2027
	3. Rozpočtové změny
	4. Majetkové dispozice
	5. Dotace a dary z rozpočtu obce
	6. Různé
	Výpis usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva obce Studená ze dne 25. 3. 2024
	Přílohy k zápisu ze 14. zasedání ze dne 25. 3. 2024

